
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.09.2016                                       г. Минеральные Воды                                           № 2664 
 

 

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки города Минеральные Воды, утвержденные Решением 

Минераловодской городской Думы от 12 марта 2015 года №571 

 

 

В соответствии со статьями 31 - 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от                    

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации 

Минераловодского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2016 

года №103-р «О создании комиссии по вопросам градостроительства 

Минераловодского городского округа, с учетом заключения комиссии по 

вопросам градостроительства Минераловодского городского округа от          

27 апреля 2016 года № 9, администрация Минераловодского городского 

округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки города  Минеральные Воды, утвержденные 

Решением Минераловодской городской Думы от 12 марта 2015 года №571 

(далее – Правила), в части изменения градостроительной зоны ОД-1 

«Административная и общественно-деловая зона местного значения», 

расположенной в 118 м по направлению на юго-восток от жилого дома №5 

по ул. Юбилейная в городе Минеральные Воды.  

 

2. Комиссии по вопросам градостроительства Минераловодского 

городского округа в срок до 11 ноября 2016 года осуществить подготовку 

проекта о внесении изменений в Правила в порядке, предусмотренном 

Градостроительным кодексом Российской Федерации. 

 

3. Комиссии по вопросам градостроительства Минераловодского 

городского округа обеспечить официальное опубликование 

информационного сообщения о подготовке проекта о внесении изменений в 

Правила и размещение указанного сообщения на официальном сайте 

Минераловодского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

consultantplus://offline/ref=7C28AA2D0E34AA53650475C14E181231A3441C5FAF64E7E1B4C680CEA395C5EC6119EBA3A78A674Az73CJ
consultantplus://offline/ref=7C28AA2D0E34AA53650475C14E181231A3441C5FAF64E7E1B4C680CEA395C5EC6119EBA3A78A6643z73DJ
consultantplus://offline/ref=7C28AA2D0E34AA53650475C14E181231A3441C5FAF64E7E1B4C680CEA3z935J


2 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского 

округа Городнего Д.В. 

 

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.  

 

 

 

Глава Минераловодского  

городского округа                                                                           С.Ю. Перцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


